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Concepto 2023

2022

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen

Aplicacion
Servicios Personales 152,

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen

Aplicacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen

Aplicacion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas 177,

Otros Origenes de Operacion

Materiales y Suministros

Servicios Generales 5,

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Pdblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Servicios de la Deuda
Interno

177,926,499

159,174,039

18,752,460

25,490,352

896,908
29,591

282,403
930,299
961,337

611,633

611,633

599,874,838

599,811,583
63,255
588,643,892
544,100,792
9,008,197
35,534,903

11,230,946

968,856
939,035

29,821
-968,856

3,419,495

3,419,495

12,927
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Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento 25,490,352 12,927
Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento -24,878,719 3,406,568
Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo -6,126,259 13,668,657
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio 34,932,357 21,263,700
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio 28,806,098 34,932,357

V(r‘\j dec?wvﬂ—-ajquei Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

DR. Rl}bmﬁr M EZRIVAS C.P. GABRIELADOLORES MANAUTOU GALVAN

_-;uﬂm RAL DIRECTORA ADMINISTRATIVA
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